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Data di presentazione

UNI

COGNOME

IIACOVIELLO
NOME

I SABINO
Periodo d'imposta 201 3

CODICE FISCALE

3 Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi deN'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"
u

£ II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
^ che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni datì personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
° utilizzati tali doli e quali sono i suoi diritti.

w ._ _~^_ - --_ - •-_. _. —- -— - - _ _ ^ __ .

« Dati personali 1 dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
2 penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
M gratuitamente dall'Agenzìa delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati [od esempio
.2 quelli relativi agli oneri deducibili operi quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
" qualora intendo avvalersi dei benefici previsti..
U . _ .._' ._ -_ ..
m ~ - • ~-- • ~

Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'olio per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'or*. 47 della legge 20
> maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi dì ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
° L'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ori. 2, camma 250 del
01 la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
E L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposto, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e com-
o porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.
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Finalità
del trattamento

Modalità
del trattamento

Titolare
del trattamento

1 dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzìa delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia dì protezione dei dati personali (art. 1 9
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inolire, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1 973, cosi come modificato dalla legge n. 1 33 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n 633 del 26 ottobre 1 972.
1 dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composiziona del nucleo familiare. 1 doti trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultante l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
La dichiarazione può essere consegnala a soggetti intermediar! individuali dalla legge [centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposto, banche,
agenzie postali, associazioni di categorìa e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-
zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

1 dati personali acquisiti verranno trattati" nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali
1 dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. 1 dati
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Sono Molari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,
l'Agenzìa delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi perla sola attivila di trasmissione.

a. Responsabili
« del trattamento

II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile relenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.
La So.Gè.I 5.p.o. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delie Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrofe
Tributaria, è stola designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi aqli interessati

°— . — _ . _ • —— _ — — — .— — ., .1 -, „ ,. _,,— i - .

Diritti dev'interessato L'interessato, in base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od apparsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge
lali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia «elle Entrate -Via Crìstoforo Colombo 426 c/d- 00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessali per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sio per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scella dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione dello dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fi scole { ' )

TIPO
Dt DICHIARAZIONE

X ?
DATI DEL
CONTRIBUENTI

MOLA DI BARI BA 03: 01 H949 M X

• -2 X . ?

-"" AceenozionB .-".'"• Uquidoiic*» '=---. Inwwbili '•-
«radila giocante. votonioria wowajlralì esenti

-

.-.-xvV-A*:' •':*/'!* -''-'-•• Riservalo d liquidatore owero al curatore faBìrnentare

. Sloto •. . -• - .. - • . . . . Perìodo rfimoojia.

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Comune Provincia (ligio) Cfl,p-~

Huqiefocivico

afla dota di presentazione
della dichiarazione

Frazion* Dato delo var'ieman*

TtlffONO
f INDICIZZO DI POSTA
EIETTRONKA

DOMICILIO FISCALE

DOMICILIO FISCALE
AL 31/12/2013

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/20U

" . : i *wodab - i awMaa* ,
reudtnn ' ' • nomrawM ^

Telefono. > • = C l̂ulor» - ,..- - - tidirizzo di patta «toHroniaa
prefisso numero

Comune

MOLA DI BARI
Comune • • - '

Comune- -

Provine™ | ligio)

BA
. Provincia | ligia)

: Provincia |ùgk>|>.

Oxfce comune

: F280
Codice nomine

Ccd^cc™

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DEU'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei riquadri

*J CASO M SCEL1» NON rSPUSSA
DA felTE DEL CONTRIBUENTE, U n-

tadOOMf DHlA QUOU DIMrWA

Stata
. . .

Chie» cattoJieg . Unians Chiesa cristiane awantiste Assemblee di Dio in Halio
^ cW T8 giorno

. , . .
Chimo Evang«fceaVold«t* Chiese Evangdka luterana in *alw Urkme Comunità Ebraiche tallona Socro arciduca ortotioJM d'Hata ed

(Unioni date Chio» metodi* e \fakM tioreato p«r l'Europa Merìdnnole
r ^

Chiesa Apostolica in Hallo

u QUDT*tCM *n»iriA SPOIWiTf
AUE ASSEMBLEE DI DO M il MIA i
*UA DIESA AWtTOlia HIWU E

ùfVOUJlA AUA CE5DONE STMXlE

Unione Crisfana Erongdiea
Bottìita d'Ito Ha

Unione Buddhìita Italiana Unione Wuiita Italiano

- . • . „, . . • .' . - - t ,' . • • V- * . , «. . •„ .
h oggiunta a ^yonto tf*8alo'l**'n'0''"c*llosll'>nl*<l'II'n'0"*t"tl' * pnxi»d*io«p«noii<*d«JcBnlri)ue^v«toniwuMî ahicl»dairAg«i«io dada Enira» par Otoan b «ero.

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DEU'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOIO dei riquadri.
Por alcune delle finalità
è poiiiiile indicare
anctie il codice fiscale
di un soggetto beneficiario

Jifca§««tìottonidlpniiiioil«ii»i«dA»dBfcMiotìBiiwil»lòi*toiìonlifcono«i«t«
th« Dfwano nel tenori d! aH a»ait. 10, e. I, bit a), dal D-lot. *. 4M M i WT

finoniiamwtti» data rinna Kiwitìfita
• deTunmnilà

HRMA FRMA

beneficiano (sv«-*Jo lei Q 1 Ì O ; 2 ; 8 0 . 8 6 Ccxfce fecole &
be«fieicxio (e«ntual>|

Finanikiniftnto ddfci ncena tanHario Fmamtameniu date attività di tutela, premozione
e valonzzaione dei beni cukurali «

FKMA

bcraKciario (•rtntuob) I

Sostegno ddk aHtvM «oaal ivalM
dal caraun* di rendenxci dal eortribtwnH Scntagno al» aitacioMni (portìw* dilcttCMnAh*

riconaickita ai fini ̂ partivi dal CONI a nonna di b^oc, th> *ve*Vna

una ritawinta aniwilà di IMWVIH »tnl«

-' Cedra (isccJedd I I I \ > 1

di aggiunta a quanto ipìngato nJhnfoorwIWo «il fro!kimwi*o <Ui doli, ù praciia di« i dori pinonat dcletMHwènwvHrannaiAlBZoKidot̂ AynròdtkEiMrnMpMatuara biute.

DISDENTE Cocfa» fiwJe attara - Sta» migra di rendano • ..;• wi.;*:.-, ,-, • = • :. -,̂ odic»cWloaK*o«t«*o ..

ALL'ESTERO :.
DACCMPILARE .StoteWBrwo'prc^ncia'wntea-.- •- " • '- f- -'laUftdlrawlrai - -- •-- ;--— ' - - • - -•=,---.-•.-. • * - • ' . . • • - -.--.-"-;
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 201 3 /

MAZIONALJTÀ .

_ J Estero ;

2 Ddiand

1"| Da compilare per i soli modelli predisposi! *u (egli lingoli, ownro su moduli meccDfiogfofiti o striscia contìnua.

2



Codice ligule l'I 1 f̂ ĤHHHHHHHBHHBl

RISERVATO A CHI Uidic* *"°1' i***»™
PRESENTA LA 1
DICHIARAZIONE -cgblibsrJ — — — ̂ ~
PER ALTRI

EREDE, CURATORE Datad!n«eito
FALUMEMTARE «'»"° , ««« , orno
oOEU'EREDCTÀ.ecc. 1 1

M.1

1 1

CcnivM (o Slata Ktoro) di rosata

[vedere blruEicr») KSD&CAAlVGtJfKA Comune (o SMaeiMro)

COWtOUOHSCAlE

RoppnHnjQnlt Fraiion», via • numero civico / lixUriuo «itero

. Doto dì inizio procedura

Mod. N. | 0 | 1

". -, . . giumo me» «mo

.- . Nonw :' . ' - ' - • '. Sono •
ftxxwB b nlolMi eowlol
M F

- . •....- " • ' -.'~.~ . - - ; ' • - • -•-*--- FYovineiohî ) - - -

Provincia |ugla) Cd.p.

> ' TeUono
prchiw numero

Pracaduro non Dato di hrw procedura Codio* liicata socMlù a ftnM dicniaronlB
ancora hrmìm*i giorno m«e t onoo PI

g CANONE RAI
e IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

§ FIRMA DELLA &S&.U RB - HC •» m RV CR « a
I DICHIARAZIONE X X X X X X X X ;

II eontriijuenie dirhiara di aver
S compilalo e cJlegoW i seguenti IH RU FC N. tnoaJi Wft Invìo avviso telematici
o quadri Iborrarefe caselle thè
O1 interessano)

r> .
^ Situazioni particolari

Cufice «.CON

noto

RH KL RM RR Rf RE RF RG. RD RS RQ CE IM

3 all'intermediario ^m'° comun cazione telematica anomalia
doti iludt di settore all'hlterrnadiario

t HRM« 3 ESPUME ANO* FIRMA del CONTRIBUENTE (o 4 chi protone tu dkhiraian. P« ohi!
SENSO AL IWIAMBJTO * r

n SCISMI EvENfRMlMENIE
JINEUAQÉOWIAZICM:

2 IMPEGNOALLA *: " "
£ PRESENTAZIONE CcdicVfocaWaWnnlemedìario MRRLSN44E13B5 84K N. iscrizione aTabo dei CA.F.
e TELEMATICA "-' " -,~V'-'-.'->

Riservato al' intermeclkiria :,f - (

.H Impegno a presentar* inVia telematica la dkmarazian* "2

01 Data dell'impegno «".

^ , . ». i Ricezione comunicazione telematica
Ricezione awì*o tewnatico anomalìe doti studi di settore

^^ flt>lulA n l̂l IKiTFDlLÀFrMAOlf̂r\— i -*^ ** i j rl^rnrt L/L^LL ||̂ |trvjn^b'iniy%/
05 | 2014

? VISTO DI , "̂ ,
2 CONFORMITÀ Codiai fÙcale del responsabile del CAF. Codice fìsoalo del CAf
u Riservato al C.A.K , 5 :

e o al professionista Codk» fiscale del Drotesiìoniria ' - • -" r -̂oaic«ii»aiieo«prare»ionina ; FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F, O DEL PROHS5IONISTA
£ 5i nfcncta ilYistoai contornma ^f

g aiwnsidell'ort35delDLgsji2iVl997

1 ICID V l/\K|n -a,
u

i*ta
*

•̂  al prafessioniita Cociicefiico1»&parttalVAcWKfl9e«odiverso l̂cftHificoh«cheh^
s la dicriiaraziorw e tenuto le scritture contabili , •» t

5 ^ : " HRMA DEL PROFESSIONIS1A
5 Si aitala la certificazione 01 senti daTart 36 del D Lfji n 24,1̂ 1997̂  .- ,*?**- " t ,
M t » ^ . *-r t

' r ' *i x f ' f* * * . . .
^ - - . - '

"* FAMILIARI A CARICO /ifeW™ d, pamela

U ,, . CUNWW ' • " " w»'"1", "
^ Ha FMMORGUO z fl Ha» u

S F ' wuo -j-*; F -v*A 0 -

£ D = RGUOCONDUUllTÀ i ,; F ì A D

5 5 ' f ' A D

", 6 K F /; A 0

, !;i»acmawnjaiaic«Ece
< ' ' 1MUSUECONAlMcNO'4n

o. ^^iiAptn^s HA ..' •Lvk'iWKldnooOfTiinico'v -*
• QUADRO RA - L^m>nga«iwiow«»* »
* REDDITI DEI TERRENI - : 4-1 74 odRAI '^*,»w

2 da toAd r̂nSoZain HI ;̂'̂ ^^^^^ -̂̂
Ifl p--.."-T'i
« Domierf'annorreòoW "** ̂  -•=*?*• -V-MJ '-- • • '••- '
o A-i.ĵ t.f™; ij .^ABtei-r^.w"'.- • .
» e aonMwjcaf, 3J ^ ; -^ ' QQ

la nvobreziont • i
DJjt °°

s* si frana delio stesso _ ,' £ 00
terreno o dailo wessa •*"J':iÌSg*" ' s^ 's
unito immobili™ dei s ̂ Jj&if*, *n.f I»1.. „ #"
-igo precedente "rt^Sè' /v\

FRAHO«Pa 1 »'H»
CU 1 » AO

^-^Jlffft«^j

gjd-jjjg î»^ ^ î̂ Wl̂ dtó.-'jg^
, '-*: '• >.* T 8

i -C>: .V ?:
. - " ' » " "', -

«ROnGuiKeemjwoiaio -̂ r>-V B*'NU«iBpFCUWArnwiw«ciniwD
woocaaDKmeuwrt •'--.-•• | *>-v AC*JicoPacONTswj&jrE

PotWMQ • - ; ,^ .i', , ' «„ Canpnfr (fi attillo -Coli CtnArta MJ E&*"fò

365 32, 38 l̂ é* 00 '?/ •

* < '• .sr̂ a?-, .
,oofe'? 31.00 f^ " 50,oo

.^^ r- 3 " V
j .00 ':-

"-:/"•-" - • • ' • * ; -
:•: . s o

.00 '

? >
.00:

-V

00

V^V&Kfc^..4 ^ *Ì@fc*«

^' ^ ,OU /̂
^^-'•v;- • -•--. t^1

. ̂ --^ i -J» i ' ' - '...̂  ,00 2£ ,00-*
w f̂fip0 '̂" J
RAltttmiaUniU, 12*13

^" * v* i ' £1H?•S3 T „ * j m j*' i»!-

TOWU

*?v-' ,00
1 ' v. 12 3

,<X> -'•'-- 00 ,00 .
S ; ;'.•' ti ' ' ' B « 10

00

,00 00 ,00
i . - s a » 1=

,00 - *

,00'' - ." ,00 . " ,00
; S ' S • IO

-: .00

,oop$f'! ,00* " ,00
¥Ì' .oo^7 " 8 ' ' '° -

,00 ;4̂  " ,00 ^ r*« "] " ,00
.i A,- 38* v » ' . io •.

•3& .00

,00 ̂ t ,00 ^ -n ,00'.'

,00 ~'£ '3 31,00 ^ " 50,00
Da (ompiiore per i soli modelli predisposti iw logli singoli, owero sj modji rnectanogralici a siti scia continua.



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei Fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod N.

;&*wî  "ÈoS»> * -/S.MJ SoJNB ' ' ? C*dd»«
•*a»Klr*---l3ownî ,̂.s.-|MrJ7ùl3-̂  • i*eea ..QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione!
Reciditi dei fabbricali

Escimi i fabbricoli all'estero "ftts^^E?^*
do includere nel Quadro Rl

1 72 '^0,00 ,00?» tf 101,00
- , . • .,,_ i • •_• -¥! • • -• ,«„ .>• ""fsf •- «OHOBono nirKiuaia ™-, • ' ij.- i ' ,,

Cedok^ )*«.aî |̂S*W.««̂ .̂

'* ,00 '/" ,OO['WPONW" • .jpo^'1' 50_,m

30,00 ';I 9
'̂ S*"i*i

72! '50,00^s ''

Do tpwifaww - .r̂ 1 cibivi"' q
(o nmCtototaslale fed. 1| M3 ŷ,. .̂ . v?-3;. , ~* . ?
vo indkofo Mnza ~—rì̂ tt6Ó!? f̂a««it»ne oH-Wfai,
operar» (a rivalutazione L.V3R:..—-ir ,v

150,00
&i«*:S,

oo^s' ^' S*F280 ^

s « F28Q 1 98,00
xwManfc&tTr̂ V-S-'-̂ ^ '̂Lin^ '̂J
«WffC^ Jw™»'"-WS;fe?olt.i A*-1

D508 ^ 241,00
e«WortiB«a2lì

00

TtHjoiiootì araEnorìa
u'

.00

Imposto cedolare secco

00 tì ,00

.Impw'Piaa*̂

.00

Aaxxita cedolare ucca 2014

Sezione II

Doti relativi ai contratti
ai locazione

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione!
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Sezione 11
redditi assimilati

a quelli di lavoro
dipenderle

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizioroli regionale
e comunale alFIRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmenle utili e offri cui KKL

Sciior» V - AHri dati

C) eorrore la casello s« -,i tratta (Iella itow twrwo o della itesso urilà imnobiliore del rigo precettante



PERIODO D'IMPOSTA 2013

PEUONE FISICHE

12014
i-Sa

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

-, Conop» - . r-iy '^f'.fpay
9 ìoeoaot»..À "'-óorticotaQUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

2 . 365^10,00* D508 35 241,00-

Sezione!
Redditi dei fabbricati

2S92oo"r ' 3 - • ' 365-•v'50,00^3! ^" 9918,00^' ^' ^°F280 %'" 749,oo

1079.00 ' 1 365 ;r'.50,00 ÌDa quest'anta
la rendita constale fin/. »
va inarcato senza
operar» la rivalutazioni

t̂§S**a *̂S t̂ó^»fe,IMUdfl;̂ I:_:CidolDr* ̂ Wrt
tolnSSnMéSse&flwrifcsM/^tiBr^ìoySi, •-»«»- **ì

152,00-,-:J 5 ? 3 365 "SO.OQjlf y,

tqgtoaJaTa.'̂ -ir^^5^-" v"~ ' ;'̂ !
nvcwMhl >•."...;-•: UHiiao:-, aiorm.

Imposta cedolare s«co

-.; -'-,-•.- " • -T-
'«'f̂ 3iu S-- • il ,.M;

,00^

Sezione 11

Dati relaUvi ai contralti
di locazione

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Sezione II R
Altri redditi assimilati

Sezione III
Ritenute 1RPEF e
addizionali regionale
e comunale olFlRPEF

*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno a della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 201 a

MESONE FISICHE

2014

CODICE FISCALE

Mi
REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod N

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le
spelta la detrazione
thmpoita del 19% e
tfcl 24%

wS^^pî fg^^p^^ '̂1̂AA .BPft>SJJtrÉ'uiuk ;̂̂ Cl̂ t̂ :̂ ^mMM'-

Rp f̂ê ^̂ djcoî î ;̂' '

le spew nMtfche
vanno indicale jn
sonzo sottrarre fa frondiigia
daortì 129,11

Sezione U
Spe&e e oneri
per i quali spetto
la deduzione
dal reddito complessivo

SWWl*-;*s-> P£- i -w V'̂ Et*'1
5*UpertaCW3KiL r..':5tóig

,00 \e IH A

Spew per interventi
di recupero del
polriiTionio edilizio
(detrazione d'impo&tn
del 36%, M 41%,
<fel 50% o del 65%)

Rpilg'aOllì2 i j 93111660721

MB
Dati cataitali identificativi
degli immobili e altri
doli per fruire della
detrazione del 30%
o del 50% o del 65%

Sezione III C
Spese arredo immobili

[delroz. 50%)

Spese per in
Analizzati al
risparmio energetico
[dctmiione d'imposta
del 55% o 65%)

Sezione V
Detrazioni per inquilini
con contratto di ooa

Sezione VI
Altre detrazion



Altri doti

PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

> 2014

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

£5*11 tra te

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni
crediti d'imposta
e deduzioni

Acconto 2013
Acconto 2014

.001-
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PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

NE FISICHE

2014
Agenzia j£\I QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione I
Crediti ed eccedenze
risultanti dallo
presente dichiarazione

Cwtto Ja uftaare

'

Sedane II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione DI
Determinazione
dell'IVA da veriare
o del credilo d'imposta

QUADRO CS

CONTRIBUTO
Dì SOLIDARIETÀ



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2014
ntrate

REDDITI

QUADRO RL

Altri redditi Mod. N. O 11

SEZIONE I-A

Redditi dì capitale

Ritenute

tófot»;"ntfy*^ .;•:

.**•*-,••»;; ij-i£wv-:-v.v;.;..: . -,-, " . .°-« f-
A«BNT^1 S";HSW ..£?*•-;.--i-..,'.,-,-S.fcl

,00

SEZIONE I-B

Redditi di capitale
imputati da Trust'

.00
. « - - -- ^- -m-#f - - • • • - >

^-ìiS^- .00̂ ; ,00feg ,QQ :̂-../.-̂ m^ ĵ̂ ^y' •;•• '• ' • ?._ '"_

SEZIONE ll-A

Redditi diversi
,00

Redditi derivonS da
attività occasionale
o da obbfighi di fare,
non fare e permettere

SEZIONE U-B

Attivila sportive
diletta ntistiche
e collaborazioni
con cori, bande e
filodrammatiche

5 SEZIONE III

» Altri redditi di lavora
autonomo

RL3



PERSONE FISICHE

2014
.*Mh n tra te *

Periodo d'imposta 201 3

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

UNI

COGNOME

| DEFERTE
NOME

| ISA

CODICE FISCALE

m Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"
u

3 II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
•̂  che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Dì seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
^ utilizzati lali dati e quali sono i suoi diritti.

o " ""-• - ~ — _ . . _ . . . . . _ _ _ - . _ __—__ _ - - - - - _ . _ _ — _ - _

m Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alami casi, di carattere
2 penale. L'indicazione del numero dì telefono a cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
^ gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati [ad esempio
* quelli relativi agli aneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dol contribuente
e qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è Facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20
? maggio 1985 n 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
% L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
01 la l̂ g6 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati dì natura "sensibile".
e L'inserimento, tra gli oneri deducìbili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, dì spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e corn-
ei porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

0 Finalità I dati da Lei conferiti verranno trattali dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
' del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia d! prolezione dei dati personali (art. 19
0 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600
™ del 29 settembre 1973, cosi come modificalo dalla legge n. 133 del 6 agosto 2006, e 06-bÌs del D.P.R. n. 633 del 16 ottobre 1972.
-> I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
irri dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai finì dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
* estemi e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
° Sul sito dell'Agenzìa delle Entrate è comultabìle l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
, La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
,-, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara*
01 rione dei redditi all'Agenzìa delle Entrate.
a ,. _ _ . i. _ . . i .... _ , — . , _ . , . . . , , . , , — — .

g Modalità I dati personali acquisiti verranno trattali nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia dì protezione dei dati personali.
„ del trattamento 1 doli verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. 1 dati
£ potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzìa delle Entrate o di altri soggetti.
E " " ~ ~ " • •" • " '" '~ •^•^•^™ - . . . . - • - .- •• - - , i—.— —

* Titolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economìa e delle Finanze,
-* del trattamente l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi perla sola attività di trasmissione.

o. Responsabili II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
" del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile relenco completo dei Responsabili del franamento dei dati.
£ La So .Gè.I. S.p.a in quanto partner tecnologica dell'Agenzìa delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
5 Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
i! Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.
m - - - - - - - - -. - _ ._ _ _ _ _ — ,.„ _ ,_ . . '

w Diritti dell'interessala L'interessato, in base afl'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificorne l'utilizzo o, eventualmente, per
° correggerli, aggiornarli nei limili previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro traltomento, se trattati in violazione dì legge.
^ Tali diritti possono essere esercitali mediante richiesta rivolta a;

Agenzia aeBe Entrate-Vìa Cristoforo Colombo 426 c/d-00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare ì loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducìbili o per i quali è riconosciuto la
detrazione d'imposta, alla sedia dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale sì effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data ìn generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale ["

DATI DEL
CONTRIBUENTE

:MOLA DI BARI
w*JWo ^moto/o

* X 3, 4 5

MvloWc

T

*f BA DSJ 1051948
.*-^ •- ~ <- - -r •

^ _. . . liquidarono '
"~ andila gncenl* vdonBno.- Stoto

dal

Periodo d'imposta'
annfl -- gioirà me** onno

•'ai ì- !
Codice tomunoRESIDENZA C a « w i ~ ' - :-

ANAGRAFICA

Da compilare solo se _ . . . . . . ., LJJ.;—..
variata Sai 1/1/2013 T^do^a («», pK-za, «,) hdm»
alla data dì presentanone
della dichiarazione

Froócot " • • ';."•!-"•;• -"•• - - < • -.

PromiKÌa (ligio) C.o.p.

**

:•- . - • Data dala variazioni •'-•
,
adda

ì paria iLlIronìcoTEUFONO
EWDWZZOMPOS1A
B£TTtONKA

..preti sso nuwerc

TrSrraie» iBglor . • Cadiot oomw -

: BA * F280
DOAWaUO FISCALE C-*»
AL 01/01/2013 MOLA DI BARI

Fiairincia luffa]' " , • CQ(JM comiJi«~DOMKIUO FISCALE Con»»
AL31/12/2013

j^ CodiceDOMICILIO «SCALE ;G"w*-
A101/Q1/2014

• v f*"'

Union* OMM cnsfiane awantul* Ast9mblc« di Dia in Italia
tWT" giamo

SCELTAPERLA - ; •' ^^Jvi,'.'; /-J-:;.-, . -\ ^
DESTINAZIONE • Stato , Chiua cottalkg

DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF '-
per sceglìare, FIRMARE in • • ; ~ - - • - - • • • • - • " " . . " . . "
UNO SOLO dei riquadri Chitaa EyangelkoVaideM Chiesa Evangelica Luterana in Malia Unicum Comunità Ebraiche bollane Socra artidiocMi ortadauo rfrtofco ed

.._,— -ùfTA: ĵ:_.^u_, EMrcatopefl'EurofxiMeridionole
IN CASO M SCELTA NON ESMESSA

CA PAm DEI CDNHUBUFhflt IA U- '•

WTOONE DEllA QOQ1A CrtwiOST» ,

(Unun« additele metodista e NfokJai)

i Chiew Apostolka in Italia

W QUOTA MOMATTWeunASPETIAHTf

AHI AstMdfE tu oo IN ^A^l^ i
AUA CHfi* AlOSlDUC* IN fi** È
OEVOtUTAAHACISnONESUTAlf

Unione Crfitiaiw Evu t̂lkc Unìoné uddhi*ta halìò M Union* Indugia Italiana

', - - " . • - : .. i ,11.. . lu, i

SatMgna (M valantoriato a dtk «*" orgOBlngiluni non IwralW* di utHU wpalt.
dribactadadoiUdlpi«inai)iMw*«tÌgk«d*lim(acBilonlBlandaiionlrkonMdUM

ch» lucano IMÌ «*tt«rì di cui o«-ort, 10, *. 1, IMI •), <M D.loi. n. 460 <M 1497
Fminiianwnlo d*la nona wi«mflca

VFITA PFP I A
r\CCTIklATI/Mk.lCUba I IrtAiKJNt
Da CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in RUMA
UNO SOLO dei riquodri.

Pwalwrw delle finalità i' 0,̂ (̂ *1 , Ig M |Q |2 |8 i8 ! 8 IO 8 6 '; 1 I ^F« .̂
è pOMlblle indicare i b««feorc (menluaie} I - -L±— ̂ i i- - LV !" l"l-l.w-l:: IJ^J ìf. bentfki

anche, I «dice fiscale \^SW.^:^5*!l3g»g?^^l:'^^^1^
"•••^-•^••^•••- ".--." -^;- - - • • - - - . '- •'- - - - - - - - , - • ; • .. - »v^^i**dt«teI-isLJ«,.--ó.^,i;J;ai...4! .,...„&. ..•„-.., '-.. -,-,.m di un soggetto beneficiario ••"

iiiammto dda rkcna sanitaria finanriom«n*Q ade attorta di tutefa,
* valoraunìon* d«i IMni cuktvtd a pauaggixfici

.
hen&k

ma ritovwn» attività di nMrMw «oeial»

.̂

h aggnuiM a guanto piagata ngl'ndonnMM «J in«lDiMi4D M
RESIDENTE Cod«B»ajh«i«»ro .. - Stato «tana di rwidonzo..; ^ -t < ?U4K* deBo Stato Mtefe *

ALL'ESTERO
DA COMPILARE ^ Statofedarato piovi vìa 'conUa- **•-',-<'£ ••- •••^•-^AMdAòAtvìAfi^i-''--'^- ' *- M-'* - -^ .v t. = r- f <

SE RESIDENTE W.
ALL'ESTERO NEL 2013 - ;f

NAQONAUTÀ

* *-

» Edera

2 halicna

(*1 Da «impilare per i idi mùdeli predisposti iu logli iingJi, ovvero su moduli fneeeonogrofici o strisciti continuo.
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Codice tacile [*)
Mod.N. | O l . l j

RISERVATO A CHI
PRESENTALA
DICHIARAZIONE

PER ALTRI

T3omB~.

EREDE, CURATORE Doto di notaio Còmun» {o Stato «itami A rwwita
FALLIMENTARE *'<"*> , « « * , • « «
o DEU'EREDITÀ, ecc.
Ivedsre Istruzioni) KESCENZAANM3KA(KA Comune [o Stato «fct>)

tOSCWfitSOl
DOMKtORSCME

tar*RwtMMtar* \̂ ".F«crior»Cr'Miio numero wiw/lncfiriitaMttre

ginrrw nî

Prav «ciò <

. _ ..
Ibornx» lo reUWa oroeb)

M F
--Provinci

C.ap.

DaÉÓiJìiniticiVo«3"'5 procaàuramttDotadiTWprowdu'oT
g«mxi rneif «nino OnOM MminUa gioom i riw» | JUDO

Cadìca fixoto locwtà'o etite tlichiorani»

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia appareccK 0 (Riservata ai contribuenti che esercitano attivila d'impreso)

Fwnibri
FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE X

i conlribuerte tichiora di over .
compio» B ole»*> i seguenti TU , RU FC N. noduli IVA
iftoAi (borrarsTe cosali* è* . .

R A R E R C R P UN RV CR RX C5 RH RL R M K RT R E R F R G RD R S ' R Q C E I M

X X X- X X X

Invio awJso t»Unjatico oll'irtlwnwdiario 'n̂ 10 comunicazione telematica anomalie
dati studi dì settore oU'ìnlermadiaria

-^ ~,
Situazioni

- 1

IMPEGNO AUA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato ol'intennMiiam

MRRLSN44E13B584K
•^••y~^~y

i - '

Impegno a presentai» in vw hlemabea b dicWarazion* 2 Ricezione avvito NtleTnatico
Rk«zione comunkazlone telematica
anomalia datfihjdi difetto™

Data dall'impegno
2014

FlRWA DEU-'INTERMEDURIO

VISTO DI ,
CONFORMITÀ
Riservato al CA.F.
o al profetmnitta

^^xtw'fbai. AJ r̂ powtót dal CAIv
.

OxkBftsCofecWproWil0Ot*)

a wnsi cWart 35 del D Lgs. nT241 / 1 997'

CERTIFICAZIONE

TRIBUTARIA ̂

al profestienista Oxk* dxoU A partito IVA dolsoggttto dneno dal certiFicalora che ha predisposto
la aidniaraziom ftlenuto le «ritturB contabili

Si anwta la oNtificavonft ai Mruìajaf oft^ó (W D,l̂  rn. Ml
- - '-- A

,!*„ RUMA DEL PROFESSIONISTA

FAMILIARI A CARICO -

MJUAttlACWEUA:
CONUGE

FBUO 3 ; F
MGUOCOMWSAUUTX 4 JJ f

a.̂ î ,̂̂

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Escimi i Istruì oU1 citerò
(tn intludere nel Ùuttdfo RL

Da qucifonno i rvMS
dtn+xakfol.ì)
t agrario (coi JJ
vanno mdktai
amia operare
la rrpaluiQziofM

("I Etofto'elo taielb
*e si Irulta dello slesio
terreno a dello stesw
unito iitimobilio'e del

T t

'*%$>'

Z !

,00
i,

v ^ 4. flap** .00
.00 ? - ,00

DO 00

,00
-'- 8 » IO

,00

WW i—

^'
B '̂̂ '̂ *!• r

î
'̂ 'SpE Ĵ̂ '1

'

.00 '-/
-J' ̂ '̂ -̂ ̂ È l̂>*i

.00 * J> *

" *"/"^V '
.00 ̂  ?

t* "A^'^^ ^ j,

ii • D
00

,00"' * - *

: '^( /i:1 ,00 ,~12
i s ' •,-':-.i *

.00 ,

00 ̂  ' ??**

,00 W "

11
^o .
,00 '

,00
• - 7 3 " a

,00

,00 ,, ' ? -
" * i ' '•

.00 i
, 00 . ' " '

,00

.00
IO

,00
'C

,00

w-r?5^r -00

RA11 Sc»wnoaJa«.H,12l131 ̂

-00

00

TOTAU ,00

00

,00
J5_
,00

(*) Da compilare per i soli modelli piadiipoih tu fogli lingoli, owtro tu moduli meccano r̂alici o Wiicia
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IE FISICHE

12014

PERIODO D'IMPOSTA M \

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod.R

QUADRO RB
REDDfTI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione 1
Redditi dei fabbricati

Da queif anno
lo ramate catastalo (coi. 1}
va méttalo santa
operar* la rivaluftuione

722,00- 2 •;• 72

itii^^

% % P280 S 4,oo.30,00£ 9 ,V 72
Esclusi \i oli' e itero
da includete né Quadro RL

IF280 « 8,00

^?^^

116,00 la 3 F1 365^*50

271.00C 2 ì$ 3651*50,00

ImpoiW cedolare secca

Dati relativi ai contratti
di locazione

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione!
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Sezione 11
Altri redditi assimilcti
a quelli di lavoro
dipendente R!

Sezione HI
Ritenne 1RPEF e
addizionali regionale
e comunale alllRPEF

Seiione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili e

(") Barrare la casello M sì tratta (teAo jtwso terrena o dela steic unità immobiliare dal rigo procedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2U14

FISICHE

12014

CODICE FISCALE

REDDITI

-ntrate

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente , N.

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

271,00^ 2 %] 365^*50,00 j5

Sezione!
Redditi dei fabbricali

talif.^-liTi*^-'2^-

2592,00 3
;3̂Ewluu i It&bricatL all'estero

da includere noi Quadra RL :.V

1079.00%;' i è3b rendila cotonale [col. 1)
va indicato MDZO
operare lo rivolufaEione

5s^-^-J?^^^^S ĵ̂ -:£±^^^^ ;̂'î ^^^^

Acconto tedclar? seao 2014 fe

Sezione II

i relativi ai contratti

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi dì lavoro
dipendente e assimilati

Seaione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale alnRPEF

Seziono IV
Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati

Serione V - Altri dati
I*) Barrare la caseRale si tratta dello itesio terreno o della itena unità immobiliar* del rigo precedente



PERIODO D'IMPOSTA 2013

, ._. . «FISICHE

12014
cjenaia

CODICE FISCALE

^^1^99B^^H

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod.N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'Imposta del 19% e
del 24%

I» spese mediche
vanno indicai* interamente
senta soMm la franchigia
dì euro 129,11

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetto
b deduzione
dal reddito complessivo

Sezione HI A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizio
(detrazione d'importa
del 36%, del 41%,
del 50% o del 65%)

Sezione 111 B
Dati catastali identificativi
degli immobili e altri
dati pef fruire della
detrazione del 36%
o del 50% o del 65%

Altri doti

Sezione IH C
Spese arredo immobil
n strutturati (detroz 50%]

Sezione (V
Spese per inteventi
finolizzati al
risparmio energetico
(detrazione d'imposta

Sezione V
Detrazioni pef inquilini
con conlrgfoji locazione,

Sezione VI
Altre detrazioni



PERÌODO D'ItoPOSTA 2013

FISICHE

12014
genaia

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

- -—-

. . _ _

Determinazione
dell'imposta

Resìdui detrazioni
crediti d'imposta
e deduzioni



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE RSCALE

'PERSONE FISICHE

12014
f ̂ i= «•SiLntrate-V

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionole e comunale alflRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta

ìSSK^^ f̂e''̂eiSi-fe V.ìfc£;*b,-.i." v.3QUADRO RV
ADWaONAlf RKtONAU
KOMUNAIEWI'IEPEF

Addizionale
regionale al'IRPEF

Sezione H-A
Addizionale
comunale oll'IRPEF

14,00 a^-v •- ' ' ; . : -^- — - ' - - S T - ^ -- — — — • — •— --•

Sexione 11-B
Acconto oddiziorwle
comunale oll'IRPEF
p*ril20U

Intoariq lorda ?• ---a-VKQUADRO CR
OttnilDIMPOSTA

Sezione 1-A
Dati relatìvi al credilo
d'importa per tedditi

Sezione I-B
De*ennirmzìonft del
credito d'impostaiper
reddili prodotli are sfera

Sezione II
Primo casa e canoni
non percepiti

Sezione IH
Credilo cfimpoita
tncremanto occupazione

Sezione IV
Credito d'imposta

immobili colpiti
sisma in Abruzzo

Sezione y
Credito ̂ imposta reinleg/o
anticipazioni lordi pemione

Sezione VI
Credito d'imposta
per mediazioni
Sezione VII
Altri crediti d'imposta



PERIODO D'IMPOSTA 2013

INE FISICHE

12014
genzia

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione I
Crediti ed eccedenze
risultanti da Da
presente dichiarazione

Sezione!
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione III
Determinazione
dell'tVA da versare
o del credilo d'imposta

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ


